
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 23.07.25 16:27:27

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IMMAX LED SOLÁRNÍ DEKORAČNÍ ŘETĚZ DROP 10M

Cena celkem: 732 Kč
 (bez DPH: 605 Kč)
Běžná cena: 805 Kč
Ušetříte: 73 Kč
Kód zboží: OSVIMM1419
Part No.: 08505L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX LED solární dekorační řetěz DROP 10 m

LED solární dekorační řetěz je perfektní volbou pro vytvoření útulné atmosféry. Řetěz je osazen LED světýlky ve tvaru
kapek s texturou jemně pomačkaného skla, které při rozsvícení vytvářejí měkké a teplé světlo. Jakmile se setmí, světélka
se automaticky rozsvítí díky zabudovanému senzoru. Díky solárnímu napájení a vestavěné baterii se navíc nemusíte starat
o připojení k elektrické síti, stačí jen zavěsit a užívat si osvětlení.

IP65 voděodolnost: Ideální pro venkovní použití, bez obav ze špatného počasí.
Solární napájení: Šetrné k životnímu prostředí, bez potřeby kabelů a zásuvek.
Vestavěná baterie: Zajišťuje nepřetržitý provoz i během zatažených dnů.
Automatické zapínání/vypínání: Řetěz se sám rozsvítí po západu slunce a vypne se při východu.
Jednoduchá instalace: Stačí jen najít vhodné místo, zavěsit řetěz a umístit solární panel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: LED řetěz
Počet LED: 100
Délka pásku: 10 m
Příkon: 6 W
Napájení: baterie 18650 Li-Ion, 600mAh, 1,2V
Barva světla: 3000 K (teplá bílá)
Rozestup mezi LED: 11 cm
Možnost stmívání: ne


